
UCHWAŁA NR XXIII/166/17
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 3.653,45 zł,

do wysokości 37.846.535,22 zł., z tego dochody bieżące w kwocie 34.404.358,87 zł  i dochody majątkowe 
w kwocie 3.442.176,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.692.517,05 zł.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o 3.653,45 zł,

do wysokości 41.169.162,81 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie 31.377.759,50 zł  i wydatki majątkowe 
w kwocie 9.791.403,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.688.863,60 zł, wydatki na 
zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie - 
368.163,00 zł, wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 3.684.964,12 zł.

§ 3. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4

3) wydatki na projekty i programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów

Katarzyna Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3537



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 663,37

0,00 0,00

0,00 2 663,37

0,00 0,00

0,00 2 663,37

801 0,00 990,08

0,00 0,00

0,00 990,08

0,00 0,00

0,00 990,08

855 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-2 000,00 0,00

razem: -2 000,00 5 653,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 5 653,45

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 12 761 493,00 12 764 156,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 761 493,00 12 764 156,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 663,37

Oświata i wychowanie 1 315 197,50 1 316 187,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 752,22 714 752,22

1 315 197,50 1 316 187,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 752,22 714 752,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

117 488,90 118 478,98

Rodzina 10 244 140,00 10 244 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 244 140,00 10 244 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 942,22 731 942,22

majątkowe

bieżące 34 400 705,42 34 404 358,87

3 442 176,35 3 442 176,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 043 003,35 2 043 003,35

Zał. Nr 1 do uchwały XXIII/166/17

Ogółem: 37 842 881,77 37 846 535,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 774 945,57 2 774 945,57

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3537



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23178 23178 23178 0 0 0 0 0 0 343985 343985

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24178 23178 23178 0 1000 0 0 0 0 343985 343985

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2186556,9 2018756,9 1571825,27 446931,63 0 167800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5533,45 5533,45 5533,45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2192090,35 2024290,35 1577358,72 446931,63 0 167800 0 0 0 0 02192090,35 0 0

0

0 0 0

5533,45 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2186556,9 0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

368163 0 0

Wydatki razem:

367163 0 0

0 0 0

1000 0 0

0 0

1000 0 0

1000 0 0

1000 0 0

92195 Pozostała działalność

0 0 0

0

0

0 0 0

1000 0 0

1 4 5 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0 0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXIII/166/17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3537



przed zmianą 1815116,02 1814116,02 1461884,39 352231,63 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5533,45 5533,45 5533,45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1820649,47 1819649,47 1467417,84 352231,63 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 23455 23455 14355 9100 0 0 0 0 0 130000 130000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 23455 23455 14355 9100 0 0 0 0 0 106000 106000

przed zmianą 23455 23455 14355 9100 0 0 0 0 0 130000 130000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 23455 23455 14355 9100 0 0 0 0 0 106000 106000

przed zmianą 1519940,48 1511940,48 315827,98 1196112,5 0 8000 0 0 0 3132733,6 3132733,6

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40075 -40075

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61195 61195

po zmianach 1519940,48 1511940,48 315827,98 1196112,5 0 8000 0 0 0 3153853,6 3153853,6

przed zmianą 13680 13680 2450 11230 0 0 0 0 0 37000 37000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37000 -37000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61195 61195

po zmianach 13680 13680 2450 11230 0 0 0 0 0 61195 61195

przed zmianą 40366,62 40366,62 30341,12 10025,5 0 0 0 0 0 2449096,9 2449096,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3075 -3075

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40366,62 40366,62 30341,12 10025,5 0 0 0 0 0 2446021,9 2446021,9

przed zmianą 20659184,45 16439938,83 10695659,61 5744279,22 2458600,4 1020703 731942,22 0 8000 9450298,31 9450298,31

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70075 -70075

zwiększenie 5533,45 5533,45 5533,45 0 0 0 0 0 0 67195 67195

po zmianach 20664717,9 16445472,28 10701193,06 5744279,22 2458600,4 1020703 731942,22 0 8000 9447418,31 9447418,31

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10688863,6 659535,51 236348,08 423187,43 9035,09 10020293 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10688863,6 659535,51 236348,08 423187,43 9035,09 10020293 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

10688863,6 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

10688863,6 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

30112136,21 2953021,9 0

Wydatki razem:

30109482,76 2987096,9 0

-70075 -40075 0

72728,45 6000 0

-3075 0

0 0 0

2486388,52 2446021,9 0

74875 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2489463,52 2449096,9 0

-3075

0

-37000 -37000 0

61195 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

50680 37000

-40075 0

61195 0 0

4673794,08 2446021,9 0

129455 106000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4652674,08 2486096,9 0

-40075

0

-30000 0 0

6000 6000 0

6000 0

129455 106000 0

85395 Pozostała działalność

153455 100000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

153455 100000 0

-30000 0 0

6000

0 0

5533,45 0 0

1820649,47 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1815116,02 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3537



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 632 444,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 632 444,09

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Borkowie 1 486 114,09

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Garbowie 85 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej (z przepompownią) w Garbowie 35 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Przybysławicach 25 000,00
Dokumentacja techniczna- rozpoznanie warunków geotechnicznych pod 

projektowaną oczyszczalnię ścieków na działce nr ewid. 1005/11 w 

miejscowości Karolin

1 330,00

600 Transport i łączność 2 943 491,87

60013 Drogi wojewódzkie 30 000,00
Dokumentacja techniczna na budowę ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 828 w Bogucinie - pomoc rzeczowa dla Województwa 

Lubelskiego

30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 223 985,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2200L w Karolinie - pomoc rzeczowa dla powiatu lubelskiego
20 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2200L w Karolinie - pomoc 

finansowa dla powiatu lubelskiego
150 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2200L w Borkowie (500 m)
10 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2206L w Garbowie  (400 m)
10 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego na przebudowę drogi powiatowej Nr

2205L Garbów - Ożarów - Sadurki na odcinku od drogi powiatowej Nr 2206L do

granicy powiatu powiatu lubelskiego i puławskiego

33 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 684 506,87
Przebudowa drogi gminnej Nr 105961L w miejscowości Zagrody i 

Przybysławice w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej "

1 081 300,00

Budowa dróg gminnych w Mesznie 90 000,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi gminnej Nr 105949L 

Garbów - Bogucin i drogi w Woli Przybysławskiej (dawna droga powiatowa)
20 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Jana Pawła II w Zagrodach 9 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa chodnika wraz z 

brakującym oświetleniem przy drodze gminnej Nr 105961L w Zagrodach (do 
70 000,00

Budowa chodnika przy drodze Nr 112433L w Przybysławicach (do domu 

dziecka)
80 000,00

Budowa chodnika przy drodze nr 105964L w Woli Przybysławskiej 

(Marianka)
80 000,00

Budowa chodnika od drogi krajowej Nr 12 do drogi powiatowej Nr 2206L w 

Garbowie (dawna "Klonówka")
100 000,00

Budowa chodnika prz drodze Nr 105912L w Zagrodach (od szkoły do drogi 

ekspresowej)
15 000,00

Zał. Nr 3 do uchwały XXIII/166/17

Planowane wydatki majątkowe na 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3537



Budowa i przebudowa dróg gminnych, w tym, ze środków funduszu 

sołeckiego: droga gminna nr 105916L w Woli Przybysławskiej, droga gminna 

w Piotrowicach Wielkich, ul. Krańcowa i ul. Św. Wojciecha w Garbowie

1 139 206,87

60095 Pozostała działalność 5 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Garbowie 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 258,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 258,75

Budowa remizy OSP Janów - roboty wykończeniowe 34 258,75

Zakup samochodu dla OSP Leśce 25 000,00

Dotacja celowa na budowę remizy OSP w Woli Przybysławskiej 60 000,00

Zakupy majątkowe dla OSP Wola Przybysławska 6 000,00

758 Różne rozliczenia 4 355,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 355,00

Rezerwa ogólna na wydatki majatkowe 4 355,00

801 Oświata i wychowanie 1 766 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 400 000,00

Budowa budowa sali gimnastycznej z łącznikem dla Szkoły Podstawowej                       

w Bogucinie.
1 400 000,00

80195 Pozostała działalność 366 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Przybysławicach (przebudowa 

kotłowni)
300 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Zespole Szkół w Garbowie - 

dokumentacja techniczna
16 000,00

Budowa budynku sali gimnastycznej dla Zespołu Szkół w Przybysławicach - 

dokumentacja techniczna
50 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85195 Pozostała działalność 50 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę budynku ośrodka zdrowia 

w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia ratunkowego
50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 000,00

85395 Pozostała działalność 106 000,00

Budowa placów zabaw z elementami edukacji ekologicznej w 

miejscowościach Karolin, Przybysławice i Wola Przybysławska
100 000,00

Utworzenie miejsc rekreacji w Gminie Garbów - dokumentacja techniczna 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 153 853,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 195,00

Dokumentacja techniczna do projektu Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej parku w zabytkowym Zespole Pałacowo-Parkowym w Garbowie 
61 195,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 446 021,90

Ekoenergia dla Gminy Garbów II 2 446 021,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 646 636,70
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2205L w miejscowości 

Garbów
220 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 1524L Garbów-Wola 

Przybysławska-Abramów 
180 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach w Woli Przybysławskiej 

(Kol. Piachy i Granica
50 815,10

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Garbów (droga 105932L ul. Pogodna, 105916L ul Kasztanowa i dr 

828 Karolin 

23 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3537



Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 105935L w 

Przybysławicach
20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze krajowej Nr 12 w Przybysławicach 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Nr 105951L w Bogucinie (kol. 

Ługowska)
40 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy drodze 

Piotrowice - Wygoda
5 000,00

Montaż 2 lamp oświetlenia drogowego w sołectwie Leśce 8 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej w Karolinie 5 000,00
Wykonanie oświetlenia drogowego na istniejącym słupie w przy kaplicy w 

Gutanowie
2 500,00

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy ul. Zawiszy 

Czarnego w Garbowie
4 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy ul. Słowiczej w 

Garbowie
7 860,80

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy drodze 105950L 

na odcinku 700m w Bogucinie
8 200,00

Zainstalowanie latarni przy przystanku autobusowym w Lasku Boguckim przy 

drodze krajowej nr 17
4 530,40

Montaż lampy oświetlenia drogowego na skrzyżowaniu ul. Lipowej i Północnej 5 000,00

Modernizacja i uzupełnienie oświetlenia przy drodze nr 105949L w Bogucinie 2 230,40

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko sportowe w Garbowie 10 000,00

9 791 403,31RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3537



dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

2 712 084,88 237 000,00 186 985,00 2 099 600,40 189 035,09

600 Transport i łączność 183 985,00 0,00 183 985,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 183 985,00 0,00 183 985,00 0,00 0,00

Powiat Lubelski 183 985,00 183 985,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2200L w 

Karolinie 
150 000,00 150 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego na przebudowę drogi

powiatowej Nr 2205L Garbów - Ożarów - Sadurki na odcinku od

drogi powiatowej Nr 2206L do granicy powiatu powiatu

lubelskiego i puławskiego

33 985,00 33 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa dla OSP Wola Przybysławska                                             

z przeznaczeniem na rozbudowę remizy
60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 090 099,88 0,00 0,00 2 081 600,40 9 035,09

80101 Szkoły podstawowe 923 209,57 0,00 0,00 914 710,09 8 499,48

Dotacje dla publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia
923 209,57 914 710,09 8 499,48

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 763 213,80 755 630,07 7 583,73

Szkoła Podstawowa w Borkowie 159 995,77 159 080,02 915,75

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 130 761,03 0,00 0,00 130 761,03 0,00

Dotacje dla publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia
130 761,03 130 761,03 0,00

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 65 350,44 65 350,44

Szkoła Podstawowa w Borkowie 65 410,59 65 410,59

80104 Przedszkola 919 390,00 0,00 0,00 919 390,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 919 390,00 919 390,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 606 590,00 606 590,00

Społeczne Przedszkole w Leścach 312 800,00 312 800,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

23 388,84 0,00 0,00 23 388,84 0,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 23 388,84 23 388,84

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

93 350,44 0,00 0,00 93 350,44 535,61

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 93 350,44 93 350,44 535,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 18 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 18 000,00 18 000,00

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 12 000,00 12 000,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 237 000,00 3 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 239 000,00 237 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  w Garbowie 237 000,00 237 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Garbowie na wkład 

własny do projektu "Inkubator Kreatywności"
2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 1 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań z ochrony dziedzictwa kulturowego, tradycji i sztuki 

ziemi Garbowskiej 

20 000,00 20 000,00

Pomoc Finansowa dla Powiatu Lubelskiego na organizację Dożynek 

Powiatowych 2017 r.
1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja  celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań w zaresie prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży

100 000,00 100 000,00

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXIII/166/17

Dotacje razem

dział      

rozdział

dla jednostek zaliczanych do sektora finasów 

publicznych, z tego 

dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,              z tego:

w tym

plan opis

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3537



lp nazwa programu (projektu)
klasyfikacja 

budżetowa

okres 

realizacji
wartość ogółem

Planowane 

dofinansowanie ze 

środków UE

Planowane 

wydatki                                     

w roku 2017

1
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GARBOWIE

dz. 010                       

rozdz. 01010
2017-2019 5 000 000,00 3 455 284,00 85 000,00

2
PARTYCYPACJA W PLANOWANIU 

PRZESTRZENNYM

dz. 710     

rozdz. 71004
2017 17 190,00 17 190,00 17 190,00

3 EKONERGIA DLA GMINY GARBÓW ETAP II
dz. 900                       

rozdz. 90005
2016-2018 5 060 000,00 3 601 008,00 2 446 021,90

4
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W PRZYBYSŁAWICACH

dz. 801                   

rozdz. 80195
2016-2018 2 057 504,55 1 180 805,69 300 000,00

5
BUDOWA WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA 

PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W GARBOWIE

dz. 801                   

rozdz. 80195
2017 300 000,00 207 317,00 16 000,00

6
BUDOWA PLACÓW ZABAW Z ELEMENTAMI EDUKACJI 

EKOLOGICZNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH KAROLIN, 

PRZYBYSŁAWICE I WOLA PRZYBYSŁAWSKA

dz. 853                       

rozdz. 85395
2016-2017 110 000,00 62 852,00 100 000,00

7 UTWORZENIE MIEJSC REKREACJI W GMINIE GARBÓW

dz. 853                       

rozdz. 85395                       

dz. 926 rozdz. 

92601

2017-2018 270 936,75 168 579,00 6 000,00

8 ZAGRAJMY O PRZYSZŁOŚĆ
dz. 801                   

rozdz. 80195
2017-2019 1 247 178,46 1 247 178,46 714 752,22

14 062 809,76 9 940 214,15 3 684 964,12RAZEM

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXIII/166/17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3537


		2017-09-07T12:35:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




